
      

 

 

     

Uchwała Nr XXII/130/2026 

                                                    Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2026 

Nr XXI/126/2025 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2025 r.   

 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684 t.j.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 

ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2026 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 850 557,47 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                            

162 596 991,18 zł,             

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 162 396 991,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 200 000,00 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2026 r. 



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2 807 763,48 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 917 266,28 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2 274 103,48 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1 380 495,03 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 533 660,00 zł,  

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 536 771,25 zł.  

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                                

162 642 836,71 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 147 025 093,45 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15 617 743,26 zł. 

 

§ 3. 

 

1. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu powiatu stanowi deficyt budżetu  

w kwocie 45 845,53 zł, który zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na 

rachunkach bieżących budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 

tych środków. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 613 623,60 zł  (w tym: kwota 5 000 000,00 zł z tytułu 

planowanej do zaciągnięcia pożyczki oraz kwota 613 623,60 zł z tytułu wolnych środków,                    

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) przeznacza się na rozchody w wysokości 

5 613 623,60 zł - spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

1) kredytu w wysokości 250 000 zł, 

2) pożyczek w wysokości 963 623,60 zł, 

3) wykupu papierów wartościowych w wysokości 4 400 000 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 659 469,13 zł, rozchody w wysokości   



5 613 623,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem                          

nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 

Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

 

§ 6. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania 

inwestycyjne na 2026 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. 

2. Wydatki budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową po zmianach określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

 

 

 

 

 



§ 8. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 i podlega 

ogłoszeniu.          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


